

ALDOUEST  
Siège social :  
1, rue des Châtaigniers  
B.P. 80 118  
29 401 LANDIVISIAU Cedex  
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

[www.aldouest.bzh](http://www.aldouest.bzh)

### ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION  
  
56430 MAURON

### FACTURE

### ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

| Numéro  | Date               | Client | Tournée  | Représentant     |       |        |        |           |              |  |
|---------|--------------------|--------|----------|------------------|-------|--------|--------|-----------|--------------|--|
| 8090032 | 30/05/25           | A40575 | 45910    | 99999 NON DEFINI | 56430 | MAURON |        |           |              |  |
|         |                    |        |          |                  |       |        | Page 1 |           |              |  |
| Code    | Désignation        | Lot    | Quantité | U.F.             | Col.  |        |        | PU net HT | Montant H.T. |  |
|         | VB : Viande Bovine |        |          |                  |       |        |        |           |              |  |



ADRESSE DE LIVRAISON

A40575      **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



ADRESSE DE LIVRAISON

A40575            **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430            **MAURON**

## ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

## FACTURE

[illegible]







## ADRESSE DE LIVRAISON

A40575      **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

## ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

## FACTURE

| Número  | Date     | Client | Tournée | Représentant     |
|---------|----------|--------|---------|------------------|
| 8090032 | 30/05/25 | A40575 | 45910   | 99999 NON DEFINI |

| Code   | Désignation                                                                                                   | Lot | Quantité | U.F. | Col. | PU net HT | Montant H.T. |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------|------|-----------|--------------|
| 031068 | FILETS DE MAQUEREUX HERBE DE PROVENCE 3<br>05G<br>PVC : 9.55 %PVC : 28,07%                                    |     | 4,000    | UNT  |      | 6,511     | 6,511 26,04  |
| 031184 | LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE<br>PVC : 1.68 %PVC : 42,68%                                          |     | 4,000    | UNT  |      | 0,913     | 0,913 3,65   |
| 031384 | ESCALE GOURMANDE JAMBON FUME CANTAL BARQ<br>UETTE 190 G DAUNAT                                                |     | 0,000    | UNT  | Rup. |           |              |
| 032688 | MIX GRILL X9 SAUCISSES LE GAULOIS 450G<br>PVC : 7.29 %PVC : 33,68%                                            |     | 6,000    | UNT  | P    | 4,583     | 4,583 27,50  |
| 033221 | SURIMI L'ORIGINAL BARQUETTE 180 G CORAYA<br>PVC : 2.14 %PVC : 36,78% Cond : x6                                |     | 3,000    | UNT  | P    | 1,282     | 1,282 3,85   |
| 038086 | CUISSE DE POULET A LA MEXICAINE X4 550G<br>LE GAULOIS<br>PVC : 6.18 %PVC : 27,30%                             |     | 4,000    | UNT  |      | 4,259     | 4,259 17,04  |
| 039141 | SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC<br>E<br>PVC : 1.86 %PVC : 48,39%                                     |     | 6,000    | UNT  |      | 0,910     | 0,910 5,46   |
| 039911 | ESCALOPE DINDE EXTRA TENDRE 125 G X 2 BA<br>RQUETTE 250 G LE GAULOIS FRA<br>PVC : 4.09 %PVC : 21,32%          |     | 8,000    | UNT  | P    | 3,050     | 3,050 24,40  |
| 040474 | EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE<br>PVC : 1.44 %PVC : 39,24% Cond : x30                                |     | 15,000   | UNT  |      | 0,829     | 0,829 12,44  |
| 041051 | POISSON BORDELAISE ECRASE POMME TERRE BA<br>RQUETTE 300 G FLEURY MICHON<br>PVC : 4.18 %PVC : 31,15% Cond : x4 |     | 2,000    | UNT  |      | 2,728     | 2,728 5,46   |
| 041421 | BOURSIN AIL FINES HERBES 150 G<br>PVC : 2.67 %PVC : 17,72% Cond : x12                                         |     | 6,000    | UNT  |      | 2,082     | 2,082 12,49  |

| Coupon à joindre à votre règlement | Conditions de règlement | Taux TVA | Montant HT | Montant TVA | Montant TTC | Net à payer |
|------------------------------------|-------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-------------|
|                                    | TOTAL                   |          |            |             |             |             |



56430 MAURON

56430 MAURON

Page 7

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

## FACTURE

Page 8

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



A40575      **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



ADRESSE DE LIVRAISON

A40575      **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

## FACTURE

| Número  | Date     | Client | Tournée | Représentant     |
|---------|----------|--------|---------|------------------|
| 8090032 | 30/05/25 | A40575 | 45910   | 99999 NON DEFINI |

| Code   | Désignation                                                                                          | Lot    | Quantité | U.F. | Col. | PU net HT | Montant H.T. |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------|------|-----------|--------------|
| 054682 | CHORIZO DOUX TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE UE<br>PVC : 1.79 %PVC : 45,20%                        |        | 10,000   | UNT  |      | 0,930     | 0,930 9,30   |
| 054888 | PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT<br>PVC : 3.41 %PVC : 20,94% Cond : x6                         | 3 LOT  | 3,000    | UNT  |      | 2,552     | 2,552 7,66   |
| 056043 | PANNA COTTA FRAMBOISE 120 G X 2 BELLE FRANCE                                                         |        | 0,000    | UNT  |      | Rup.      |              |
| 056598 | CAMEMBERT LE RUSTIQUE NEW 20% MG BOITE 250 G<br>PVC : 2.69 %PVC : 12,01% Cond : x12                  |        | 6,000    | UNT  |      | 2,244     | 2,244 13,46  |
| 059526 | FROMAGE FOUETTE MME LOIK AIL FINES HERBES 23% MG POT 150 G PAYSAN BRETON<br>PVC : 2.05 %PVC : 26,98% |        | 8,000    | UNT  |      | 1,419     | 1,419 11,35  |
| 059563 | MAASDAM 27% MG 25 G X 8 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE<br>PVC : 2.37 %PVC : 26,08%                     |        | 12,000   | UNT  |      | 1,661     | 1,661 19,93  |
| 060577 | BAVETTE D'ALOYAU X1 140G ENVIRON BELLE FRANCE<br>PVC : 36.49 %PVC : 30,58%                           | 6 BQTE | 0,876    | KG   |      | 24,009    | 24,009 21,03 |
| 061456 | FROMAGE OVALE CREMEUX 180 G BELLE FRANCE<br>PVC : 2.14 %PVC : 35,89%                                 |        | 6,000    | UNT  |      | 1,300     | 1,300 7,80   |
| 061557 | ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV                                                              |        | 0,000    | KG   |      | Rup.      |              |
| 063000 | MACARONI SAUCE TOMATE ET BOULETTES BOEUF 280 G MARIE<br>PVC : 3.66 %PVC : 35,96% Cond : x4           |        | 2,000    | UNT  |      | 2,222     | 2,222 4,44   |
| 063009 | FROMAGE FRAIS NATURE 2,8% MG 100 G X 4 M ALO<br>PVC : 1.86 %PVC : 33,98% Cond : x6                   | 3 LOT  | 3,000    | UNT  |      | 1,164     | 1,164 3,49   |

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal



## ADRESSE DE LIVRAISON

A40575      **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

## FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

| Número  | Date     | Client | Tournée | Représentant     |
|---------|----------|--------|---------|------------------|
| 8090032 | 30/05/25 | A40575 | 45910   | 99999 NON DEFINI |

| Code   | Désignation                                                                                         | Lot   | Quantité | U.F. | Col. | PU net HT | Montant H.T. |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------|------|-----------|--------------|
| 063010 | RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE<br>PVC : 2.14 %PVC : 20,05%                                  |       | 10,000   | UNT  |      | 1,622     | 16,22        |
| 063015 | PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G<br>BELLE FRANCE<br>PVC : 1.49 %PVC : 29,13% Cond : x10      |       | 5,000    | UNT  |      | 1,001     | 5,01         |
| 065137 | CREVETTE PERSILLEE SACHET SAT 100 G L'AS<br>SIETTE BLEUE<br>PVC : 5.06 %PVC : 32,23% Cond : x4      |       | 2,000    | UNT  |      | 3,250     | 6,50         |
| 065723 | PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P<br>ASQUIER<br>PVC : 2.59 %PVC : 15,06% Cond : x9           |       | 6,000    | UNT  |      | 2,085     | 12,51        |
| 067001 | BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO<br>N<br>PVC : 6.25 %PVC : 20,13%                           |       | 30,000   | UNT  |      | 4,732     | 141,96       |
| 068009 | DESSERT POMME NATURE 100 G X 4 ANDROS<br>PVC : 1.44 %PVC : 28,33% Cond : x12                        | 6 LOT | 6,000    | UNT  |      | 0,980     | 5,88         |
| 068041 | CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT<br>300 G BELLE FRANCE<br>PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8 |       | 4,000    | UNT  |      | 0,668     | 2,67         |
| 068044 | TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL<br>LE FRANCE<br>PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8         |       | 4,000    | UNT  |      | 0,782     | 3,13         |
| 068203 | PAUPIETTE DE VEAU JARDINIÈRE DE LEGUMES<br>300 G MARIE<br>PVC : 4.39 %PVC : 32,78%                  |       | 4,000    | UNT  |      | 2,797     | 11,19        |
| 068530 | PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F<br>RANCE<br>PVC : 1.46 %PVC : 24,59%                       |       | 10,000   | UNT  |      | 1,044     | 10,44        |

| Coupon à joindre à votre règlement | Conditions de règlement | Taux TVA | Montant HT | Montant TVA | Montant TTC | Net à payer |
|------------------------------------|-------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-------------|
|                                    | TOTAL                   |          |            |             |             |             |

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

## FACTURE



11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

## FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



ALDOUEST  
Siège social :  
1, rue des Châtaigniers  
B.P. 80 118  
29 401 LANDIVISIAU Cedex  
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

[www.aldouest.bzh](http://www.aldouest.bzh)

### ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION  
56430 **MAURON**

### FACTURE

### ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION  
56430 **MAURON**

Page 14

| Numéro                                           | Date                                                                                                             | Client | Tournée  | Représentant               |            |       |  |           |               |  |
|--------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------------------------|------------|-------|--|-----------|---------------|--|
| 8090032                                          | 30/05/25                                                                                                         | A40575 | 45910    | 99999 NON DEFINI           |            |       |  |           |               |  |
| Code                                             | Désignation                                                                                                      | Lot    | Quantité | U.F.                       | Col.       |       |  | PU net HT | Montant H.T.  |  |
| 075797                                           | PVC : 2.76 %PVC : 25,76% Cond : x8<br>PANIER STANDARD YOPLAIT FRUIT EXOTIQUE 8 X125G                             |        | 3,000    | UNT                        |            | 2,549 |  | 2,549     | 7,65          |  |
| 076258                                           | PVC : 3.41 %PVC : 21,14% Cond : x6<br>FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT | 3 LOT  | 3,000    | UNT                        |            | 1,952 |  | 1,952     | 5,86          |  |
| 076801                                           | PVC : 2.62 %PVC : 21,53% Cond : x6<br>LAIT ENTIER BTLE 50CL LACTEL                                               |        | 6,000    | UNT                        |            | 0,888 |  | 0,888     | 5,33          |  |
| 077098                                           | PVC : 1.08 %PVC : 13,24%<br>CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET                                                   |        | 4,000    | UNT                        |            | 1,457 |  | 1,457     | 5,83          |  |
| 078217                                           | PVC : 2.73 %PVC : 43,70% Cond : x8<br>CREME A LA VANILLE DE MADAGASCAR 250 G I SIGNY STE MERE                    |        | 12,000   | UNT                        |            | 2,410 |  | 2,410     | 28,92         |  |
| 079090                                           | PVC : 3.16 %PVC : 19,53%<br>CREME BRULEE A LA VANILLE BOURBON 100 G X 2 RIANS                                    | 3 LOT  | 3,000    | UNT                        |            | 1,872 |  | 1,872     | 5,62          |  |
|                                                  | PVC : 2.71 %PVC : 27,08% Cond : x6                                                                               |        |          |                            |            |       |  |           |               |  |
|                                                  |                                                                                                                  |        |          | Majoration Délotage F.P.E. | UNT<br>UNT |       |  |           | 12,98<br>0,47 |  |
| Montant Total PVC : 2318.68€, Marge PVC : 27.65% |                                                                                                                  |        |          |                            |            |       |  |           |               |  |

| Coupon à joindre à votre règlement                                                    | Conditions de règlement                                               | Taux TVA      | Montant HT        | Montant TVA   | Montant TTC      | Net à payer       |
|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|---------------|------------------|-------------------|
| Client A00040575<br>Facture 08090032<br>Echéance 18/06/25<br>Montant 1677,65<br>Euros | Paiement par LCR-PAPIER<br>NON SOUMISE A ACCEPTATION<br>Au 18/06/2025 | 5,50<br>20,00 | 1 562,49<br>24,35 | 85,94<br>4,87 | 1648,43<br>29,22 | 1 677,65<br>Euros |
|                                                                                       | TOTAL                                                                 |               | 1 586,84          | 90,81         | 1 677,65         |                   |